48.220,00 € 0,00 € 0,00 € 48.220,00 €

Tercer.-  El contracte tindrà una durada des del dia següent a la seva formalització i fins el 31
d’agost de 2028.

Quart.- El finançament de les obligacions econòmiques derivades del compliment del contracte,
de cinquanta-vuit mil tres-cents quaranta-sis euros amb vint cèntims (58.346,20 €), inclòs l’IVA,
es farà amb càrrec a les aplicacions pressupostàries 2121.92005.20900 i 2121.92005.62600
del Pressupost Municipal amb la següent distribució:

Aplicació pressupostària 2121.92005.20900 (Llicències i serveis associats a signatura):